БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ОРЛОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

 БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апрель 2018й.                            № 10                          16 апреля 2018 г.

Об отмене Постановлений от 27.04.2011 г. № 13 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Орловский сельсовет   муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан» и от 28.07.2016
№ 29 «О внесении изменений  в Постановление от 27.04.2011 г.
№ 13 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Орловский сельсовет   муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

        В связи несоответствия федеральному законодательству и законодательству Республики Башкортостан, и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 04.04.2018г. № НГР RU03086805201100003 администрация сельского поселения орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановления главы сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский   район  Республики   Башкортостан

от  27.04.2011 г. № 13 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Орловский сельсовет   муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»  и от 28.07.2016 № 29 «О внесении изменений  в Постановление от 27.04.2011 г. № 13 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Орловский сельсовет   муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

Глава сельского поселения

Орловский сельсовет                                                                         З.А.Загитова
_1585387552.doc
[image: image1.png]